FERNANDES, matrícula nº 042012987, CPF: 382.554.052-91 ao município de Pacaraima/
RR, entre os dias 18MAI16 e 19MAI16, para participar de audiência de Instrução e Julgamento,
referente ao Processo n°0045.14.000034-5, fazendo jus a 1½ (uma e meia) diária, no valor de
R$ 504,00 (quinhentos e quatro reais).
Art. 2º Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
Boa Vista (RR), 11 de maio de 2016.
VENILSON BATISTA DA MATA
Procurador-Geral do Estado

PORTARIA Nº 110-P/2016/GAB/PGE/RR.
O PROCURADOR-GERAL DO ESTADO DE RORAIMA, no uso das atribuições que lhe
foram delegadas no art.

[...]

cronológica de pagamento, que somente ocorrerá nas seguintes hipóteses - inciso V - relevante
ou urgente interesse público, para solicitar a Vossa Excelência o pagamento para a Fatura N°
24832 da empresa Companhia de Águas e Esgotos de Roraima - CAER, no valor total de R$
569,93 (quinhentos e sessenta e nove reais e noventa e três centavos), referente ao fornecimento
de água e serviços de esgoto a esta Procuradoria-Geral do Estado de Roraima, no mês de abril/
2016.
Atenciosamente,
VENILSON BATISTA DA MATA
Procurador-Geral do Estado de Roraima

OFÍCIO/GAB/PGE Nº.

[...]

cronológica de pagamento, que somente ocorrerá nas seguintes hipóteses - inciso V - relevante
ou urgente interesse público, para solicitar a Vossa Excelência o pagamento para as Notas
Fiscais N° 002996 e 002553 da Boa Vista Energia S/A - BOVESA, no valor total de R$
4.740,54 (quatro mil, setecentos e quarenta reais e cinquenta e quatro centavos), referente ao
fornecimento de energia a sede da PGE/RR, localizado na avenida Ville Roy, Nº 5281, e anexo
para ampliação da sede, localizado na avenida Ville Roy, Nº 5297, no mês de abril/2016.
Atenciosamente,
VENILSON BATISTA DA MATA

[...]

11.646.863/0001-57 31.605,00 

12. 256, 257 e 258 AMMER COMERCIO DE PRODUTOS 
QUIMICOS DO BRASIL - EIRELI 

19.876.529/0001-00 143.151,50 

13. 11, 49, 50, 51, 279, 280, 284, 299, 303, 
310, 316, 321 e 322 

FRACASSADOS 

Perfazendo o Valor Total do Certame: R$ 717.103,20 (setecentos e dezessete mil cento e três reais e vinte centavos) 
 Demais informações encontram-se disponíveis no sítio www.comprasnet.gov.br. Acesso Livre

– Consultas – Atas de Pregões – Código da UASG nº 456961.
Boa Vista – RR, 18 de maio de 2016.
PEDRO LINDEMBERG SILVA RUIZ
Pregoeiro/CSL/SESAU